750000 

900000 

Termenul de 
livrare/prestare/executare/instalare/ instruire și 
dare în exploatare: DDP - Franco  
destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 
zile de la înregistrarea contractului de CAPCS 

TOTAL fara TVA: 750000 (șapte sute cincizeci mii) Lei MD  

TOTAL cu TVA:    900000 (nouă sute mii) Lei MD 

Semnat:   

Numele, prenumele: Antonova Anna      

În calitate de: Administrator      

Ofertantul: MedPunkt SRL,